平成２５年６月２１日

株 主 各 位

                           会 社 名  株式会社 大 運

代表者名  代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号 ９３６３ 大証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 吉野 弘一

（TEL．06 － 6532 － 4101 ）

第 93 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 拝啓、株主の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成２５年６月１２日付でご送付いたしました当社「第 93 期定時株主総会招集ご通知」

に一部訂正がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします

ので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。（訂正箇所は下線で示しております。）

敬 具

記

個別注記表

10. 金融商品関係

２. 金融商品の時価等に関する事項（21 ページ）

（単位：千円）

訂正前
 貸借対照表計上額（*） 時価（*） 差額

（１）現金及び預金 2,038,697 2,038,697 －

（２）営業未収入金 684,888 684,888 －

（３）立替金 354,060 354,060 －

（４）投資有価証券

  その他有価証券 663,884 663,884 －

（５）固定化営業債権 255,303 79,267 (176,035)

（６）営業未払金 (479,705) (479,705) －

（７）短期借入金 (648,600) (648,600) －

（８）1 年内返済予定

の長期借入金
(605,577) (605,577) －

（９）1 年内償還予定

の社債
(92,100) (92,100) －

（10）長期借入金  (887,975) (890,888) (2,913)

（11）社債 (296,850) (297,807) (957)

訂正後
 貸借対照表計上額（*） 時価（*） 差額

（１）現金及び預金 2,038,697 2,038,697 －

（２）営業未収入金 684,888 684,888 －

（３）立替金 354,060 354,060 －

（４）投資有価証券

  その他有価証券 663,883 663,883 －

（５）固定化営業債権 255,303 79,267 (176,035)

（６）営業未払金 (479,705) (479,705) －

（７）短期借入金 (648,600) (648,600) －

（８）1 年内返済予定

の長期借入金
(605,577) (605,577) －

（９）1 年内償還予定

の社債
(92,100) (92,100) －

（10）長期借入金  (887,975) (890,888) (2,913)

（11）社債 (296,850) (297,807) (957)

(注４)社債及び長期借入金の決算日後の返済予定額（23 ページ）

（単位：千円）

訂正前
区分 1年超2年以内 2年超3年以内 3年超4年以内 4年超5年以内 5年超

社債 92,100 69,300 51,300 51,300 32,850

長期借入金 439,437 237,837 109,431 49,120 16,150

訂正後
区分 1年超2年以内 2年超3年以内 3年超4年以内 4年超5年以内 5年超

社債 92,100 69,300 51,300 51,300 32,850

長期借入金 439,437 273,837 109,431 49,120 16,150

11. 賃貸等不動産関係

（2）賃貸等不動産の貸借対照表計上額及び当事業年度における主な変動並びに決算日における

時価及び当該時価の算定方法（23 ページ）

  （注）２ 主な変動

訂正前

減少 減価償却  3,334 千円

訂正後

減少 減価償却  3,384 千円

以   上